
🚏 FAHRPLAN

Beschränkungen:
immer montags bis freitags (an Schultagen)

Kipfenberg/Schule 11:20 12:20 13:05 15:35

Kipfenberg/Feuerwehrhaus 11:22 12:22 13:07 15:37

Grösdorf/Mühle - Altmühlstraße 11:25 12:25 13:10 15:40

Kemathen/Bushaltestelle 11:30 12:30 13:15 15:45

Irlahüll/Erlenstraße 11:34 12:34 13:19 15:49

Irlahüll/Leonhardstraße - EI22 11:35 12:35 13:20 15:50

Oberemmendorf/Ortsmitte - An der Kreisstraße 11:39 12:39 13:24 15:54

Buch/Siedlung - Sebastianstraße 11:43 12:43 13:28 15:58

Buch/Kipfenberger Weg 11:44 12:44 13:29 15:59

Pfahldorf/Eckstein - Kipfenberger Straße 11:54 12:54 13:39 16:09

Pfahldorf/Feuerwehrhaus - Alte Hauptstraße 11:55 12:55 13:40 16:10

Hirnstetten/Ortsmitte 12:00 13:00 13:45 16:15

Montag - Freitag

Schulbus für Grund-/Mittelschule Kipfenberg
Schuljahr 2024/2025

BUS 2 (Schule Kipfenberg)

gültig ab Dienstag, 10.09.2024
RÜCKFAHRTEN

Hegenberger Omnibus & 
Mietwagen GbR,                 
Heuweg 5A,                            
85132 Schernfeld-
Workerszell, Deutschland; 
Festnetz: +49(0)8421 6662

- Alle Angaben ohne Gewähr -

Linienbetreiber:

Stand: 03.09.2024


